3

[image: image3.bmp]
Сельское поселение Куть-Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.08.2023
	№
	108

п. Куть-Ях
Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

 В соответствии с пп.2 п.1 ст.7, ст.11.3, ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, абзацем вторым п.3 ст.3.1 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»                            п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в кадастровом квартале 86:08:0030101, условный номер 86:08:0030101:ЗУ1, площадью 4750 кв.м (приложение).
1.1. Категория земель: земли населенных пунктов;

1.2.Территориальная зона: общественно-деловая;
1.3. Разрешенное использование: спорт (код-5.1);

1.4. Фактическое использование: Спортивный комплекс;
1.5. Местоположение земельного участка: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, пос. Куть-Ях, ул. Молодежная, строен. 17.

2. Муниципальному учреждению «Администрация сельского поселения Куть-Ях» обеспечить выполнение кадастровых работ в целях образования земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и действует в течение 2-х лет.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Л.В. Жильцова

	Приложение к

постановлению администрации

сельского поселения Куть-Ях

от 15.08.2023 № 108

СХЕМА

расположения земельного участка на кадастровом плане территории

в кадастровом квартале 86:08:0030101

[image: image1.jpg]

[image: image2.emf]

























86:08:0030101

:1265

:1059

:1050

:1726

4

8

7

6

13

11

12

1

2

3

5

9

10

:32047:33464:18741:7211:7848

:1045

:1058

:1065

:1156

:1165:1251:1264

:1266

:157

:1762:1766:1783:36

:43

:45:55 15, 41, квартал № 1:289786:08:003070286:08:003070286:08:003070286:08:003070286:08:003070286:08:003070286:08:003070286:08:003070286:08:003070286:08:002090486:08:002090486:08:002090486:08:002090486:08:002090486:08:002090486:08:002090486:08:002090486:08:002090486:08:003010186:08:003010186:08:003010186:08:003010186:08:003010186:08:003010186:08:003010186:08:003010186:08:0030101

:ЗУ1

Условные обозначения

	:ЗУ1 - обозначения образуемых земельных участков

	86:08:0030101 - обозначения кадастровых кварталов

	:2729 - обозначения земельных участков по сведениям ГКН

	Система координат МСК86_Зона_3

	Условный номер земельного участка 86:08:0030101:ЗУ1
	Площадь земельного участка, м2 4750

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты
	Обозначение характерных точек границы
	Координаты

	X
	Y

	X
	Y

	1
	2
	3
	1
	2
	3

	1
	878647.09
	3498945.68
	8
	878576.25
	3498946.91

	2
	878644.63
	3498953.14
	9
	878587.94
	3498914.36

	3
	878632.91
	3498993.27
	10
	878595.09
	3498910.58

	4
	878611.48
	3498987.50
	11
	878625.25
	3498921.05

	5
	878580.96
	3498979.31
	12
	878627.33
	3498921.76

	6
	878560.45
	3498973.11
	13
	878651.58
	3498930.15

	7
	878569.54
	3498945.23

Масштаб 1:1000